
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
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Judul/
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kasi

Asal

Daerah
Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0001 Buku Cerita 

Rakyat

- - - -  1 Pembelian 2011 12,120.00           12,120.00 Ruang Guru

2 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 37,500.00           37,500.00 Ruang KLS I Dan II

3 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0003 - - - - -  1 Pembelian 2013 39,720.00           39,720.00 Ruang KLS v

4 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0004 s/d 0012 - - - - -  9 Pembelian 2013 1,108.00             9,972.00 RUANG KLS IV

5 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0013 - - - - -  1 Pembelian 2012 1,108.00             1,108.00 RUANG KLS IV

6 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0014 s/d 0028 - - - - -  15 Pembelian 2013 1,108.00             16,620.00 RUANG KLS IV

7 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0029 - - - - -  1 Pembelian 2012 1,108.00             1,108.00 RUANG KLS IV

8 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0030 s/d 0040 - - - - -  11 Pembelian 2013 1,108.00             12,188.00 RUANG KLS IV

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang Kelas II DAN II

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 38,000.00           38,000.00 Ruang KLS IV

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 RUANG KLS VI

12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0004 s/d 0039 - - - - -  36 Pembelian 2012 6,927.00             249,372.00 KLS VI

13 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0040 - - - - -  1 Hibah 2012 317,431.00         317,431.00

14 Agama Islam 05.17.01.03.01 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 42,000.00           42,000.00 Ruang Kelas I DAN II
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15 Agama Islam 05.17.01.03.01 0002 Berkarakter - - - -  1 Pembelian 2012 39,000.00           39,000.00 Ruang KLS I DAN II

16 Agama Islam 05.17.01.03.01 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 39,000.00           39,000.00 Ruang KLS III

17 Agama Islam 05.17.01.03.01 0004 - - - - -  1 Pembelian 2012 41,000.00           41,000.00 Ruang KLS IV

18 Agama Islam 05.17.01.03.01 0005 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang KLS V

19 Agama Islam 05.17.01.03.01 0006 - - - - -  1 Pembelian 2012 42,000.00           42,000.00 Ruang KLs VI

20 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang Kelas I Dan II

21 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 42,500.00           42,500.00 Kelas I DAN II

22 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 37,500.00           37,500.00 Ruang KLS III

23 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0004 - - - - -  1 Pembelian 2012 48,000.00           48,000.00 RUANG KLS IV

24 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0005 - - - - -  1 Pembelian 2012 53,000.00           53,000.00 Ruang KLS V

25 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0006 - - - - -  1 Pembelian 2012 41,000.00           41,000.00 Ruang KLS VI

26 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0007 s/d 0042 - - - - -  36 Pembelian 2012 11,563.00           416,268.00 KLS VI

27 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang KLS. I DAN II

28 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0002 Berkarakter - - - -  1 Pembelian 2012 47,000.00           47,000.00 Ruang KLS I DAN II

29 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0003 s/d 0042 - - - - -  40 Pembelian 2011 7,537.00             301,480.00 Ruang Kelas I DAN II

30 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0043 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang KLS III

31 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0044 - - - - -  1 Pembelian 2012 45,000.00           45,000.00 RUANG KLS IV

32 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0045 - - - - -  1 Pembelian 2012 48,000.00           48,000.00 Ruang KLS V

33 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0046 - - - - -  1 Pembelian 2012 42,000.00           42,000.00 RUANG KLS VI

34 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0047 s/d 0104 - - - - -  58 Pembelian 2012 6,487.12             376,253.11 Ruang Kls I DAN II

35 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0105 s/d 0140 - - - - -  36 Pembelian 2012 8,806.00             317,016.00 KLS VI

36 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 39,000.00           39,000.00 RUANG KLS IV

37 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 41,000.00           41,000.00 Ruang Kelas V

38 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,000.00           43,000.00 Ruang KLS VI

39 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0001 s/d 0030 - - - - -  30 Pembelian 2012 20,000.00           600,000.00 RUANG KLS IV

40 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0031 s/d 0063 - - - - -  33 Pembelian 2012 20,000.00           660,000.00 Ruang Kls V

41 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0064 s/d 0099 - - - - -  36 Pembelian 2012 20,000.00           720,000.00 KLS VI



42 Matematika 05.17.01.06.01 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 53,000.00           53,000.00 Ruang KLS Idan II

43 Matematika 05.17.01.06.01 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 59,000.00           59,000.00 Ruang KLS I DAN II

44 Matematika 05.17.01.06.01 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 55,000.00           55,000.00 Ruang KLS III

45 Matematika 05.17.01.06.01 0004 - - - - -  1 Pembelian 2012 65,000.00           65,000.00 Ruang KLSIV

46 Matematika 05.17.01.06.01 0005 - - - - -  1 Pembelian 2012 63,000.00           63,000.00 Ruang KLS V

47 Matematika 05.17.01.06.01 0006 - - - - -  1 Pembelian 2012 60,000.00           60,000.00 RANG KLS VI

48 Matematika 05.17.01.06.01 0007 s/d 0037 - - - - -  31 Pembelian 2012 16,503.19           511,598.89 Ruang KLS I DAN II

49 Matematika 05.17.01.06.01 0038 s/d 0077 - - - - -  40 Pembelian 2011 12,678.00           507,120.00 Ruang KLS I DAN II

50 Matematika 05.17.01.06.01 0078 s/d 0105 - - - - -  28 Pembelian 2012 13,142.86           368,000.00 RUANG KLS III

51 Matematika 05.17.01.06.01 0106 s/d 0141 - - - - -  36 Pembelian 2012 9,666.67             348,000.00 KLS VI

52 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0001 - - - - -  1 Pembelian 2012 48,000.00           48,000.00 Ruang Kelas I Dan II

53 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0002 - - - - -  1 Pembelian 2012 43,500.00           43,500.00 RuangbKls I DAN II

54 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0003 - - - - -  1 Pembelian 2012 45,000.00           45,000.00 Ruang KLS III

55 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0004 - - - - -  1 Pembelian 2012 49,000.00           49,000.00 Ruang KLS IV

56 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0005 - - - - -  1 Pembelian 2012 47,000.00           47,000.00 Ruang KLS V

57 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0006 - - - - -  1 Pembelian 2012 52,000.00           52,000.00 RUANG KLS VI

58 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0007 s/d 0043 Tematik Kls II - - - -  37 Pembelian 2012 1,013.00             37,481.00 Ruang KLS I DAN II

59 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain

05.17.01.06.10 0044 s/d 0079 - - - - -  36 Pembelian 2012 12,600.00           453,600.00 RUSAK RINGAN

60 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0001 s/d 0034 - - - - -  34 Pembelian 2011 13,027.00           442,918.00

61 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0035 s/d 0074 - - - - -  40 Pembelian 2011 10,593.00           423,720.00 Ruang KLS I DAN II

62 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0075 s/d 0076 Matras - - - -  2 Pembelian 2012 1,100,000.00       2,200,000.00 Ruang KLS VI



63 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0077 s/d 0112 - - - - -  36 Pembelian 2011 10,876.00           391,536.00 RUANG KLS VI

64 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0113 s/d 0142 - - - - -  30 Pembelian 2011 9,175.00             275,250.00 RUANG KLS III

65 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0143 s/d 0176 - - - - -  34 Pembelian 2011 10,876.00           369,784.00 KLS IV

66 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0177 s/d 0212 - - - - -  36 Pembelian 2011 9,752.00             351,072.00 KLS V

67 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0213 s/d 0214 BOLA KAKI - - - -  2 Pembelian 2011 400,000.00         800,000.00 KLS VI

68 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0215 s/d 0218 BET PIMPONG - - - -  4 Pembelian 2011 50,000.00           200,000.00 KLS VI

69 Pengalamanku 39 B DAK 2014 7,605.00             296,595.00 SD 2 BANYUPOH

70 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 39 B DAK 2014 7,378.00             287,742.00 SD 2 BANYUPOH

71 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 39 B DAK 2014 7,378.00             287,742.00 SD 2 BANYUPOH

72 Peristiwa Alam 39 B DAK 2014 7,378.00             287,742.00 SD 2 BANYUPOH

73 Hidup Bersih dan Sehat 42 B DAK 2014 8,740.00             367,080.00 SD 2 BANYUPOH

74 Air, Bumi dan Matahari 42 B DAK 2014 9,649.00             405,258.00 SD 2 BANYUPOH

75 Merawat Hewan dan Tumbuhan 42 B DAK 2014 12,147.00           510,174.00 SD 2 BANYUPOH

76 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 42 B DAK 2014 10,103.00           424,326.00 SD 2 BANYUPOH

77 Indahnya Negeriku 31 B DAK 2014 6,469.00             200,539.00 SD 2 BANYUPOH

78 Cita-Citaku 31 B DAK 2014 6,469.00             200,539.00 SD 2 BANYUPOH

79 Tempat Tinggalku 31 B DAK 2014 6,469.00             200,539.00 SD 2 BANYUPOH

80 Makananku Sehat dan Bergizi 31 B DAK 2014 6,469.00             200,539.00 SD 2 BANYUPOH

81 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 35 B DAK 2014 8,286.00             290,010.00 SD 2 BANYUPOH

82 Sejarah Peradaban Indonesia 35 B DAK 2014 8,060.00             282,100.00 SD 2 BANYUPOH

83 Ekosistem 35 B DAK 2014 8,060.00             282,100.00 SD 2 BANYUPOH

84 Lingkungan Sahabat Kita 35 B DAK 2014 8,286.00             290,010.00 SD 2 BANYUPOH

85 Pengalamanku 4 B DAK 2014 8,159.00             32,636.00 SD 2 BANYUPOH

86 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 4 B DAK 2014 7,685.00             30,740.00 SD 2 BANYUPOH



87 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 4 B DAK 2014 8,159.00             32,636.00 SD 2 BANYUPOH

88 Peristiwa Alam 4 B DAK 2014 8,159.00             32,636.00 SD 2 BANYUPOH

89 Hidup Bersih dan Sehat 4 B DAK 2014 13,366.00           53,464.00 SD 2 BANYUPOH

90 Air, Bumi dan Matahari 4 B DAK 2014 12,656.00           50,624.00 SD 2 BANYUPOH

91 Merawat Hewan dan Tumbuhan 4 B DAK 2014 14,313.00           57,252.00 SD 2 BANYUPOH

92 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 4 B DAK 2014 11,946.00           47,784.00 SD 2 BANYUPOH

93 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00 SD 2 BANYUPOH

94 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00 SD 2 BANYUPOH

95 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00 SD 2 BANYUPOH

96 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 9,579.00             28,737.00 SD 2 BANYUPOH

97 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 4 B DAK 2014 8,396.00             33,584.00 SD 2 BANYUPOH

98 Sejarah Peradaban Indonesia 4 B DAK 2014 9,815.00             39,260.00 SD 2 BANYUPOH

99 Ekosistem 4 B DAK 2014 11,472.00           45,888.00 SD 2 BANYUPOH

100 Lingkungan Sahabat Kita 4 B DAK 2014 13,602.00           54,408.00 SD 2 BANYUPOH

101 LKS IPs KLS.III 35 B BOS 2012 5,500.00             192,500.00 SD 2 BANYUPOH

102 LKS MTK Kls.III 32 B BOS 2012 5,500.00             176,000.00 SD 2 BANYUPOH

103 LKS IPA KLS.III 35 B BOS 2012 5,500.00             192,500.00 SD 2 BANYUPOH

104 BUKU PRAMUKA 77 B BOS 2013 29,000.00           2,233,000.00 SD 2 BANYUPOH

105 LKS IPS Kls.I 40 B BOS 2013 5,500.00             220,000.00 SD 2 BANYUPOH

106 LKS. Sain 40 B BOS 2013 5,500.00             220,000.00 SD 2 BANYUPOH

107 PKN LKS 40 B BOS 2013 5,500.00             220,000.00 SD 2 BANYUPOH

108 Agama Hindu KLS.V 5 B BOS 2012 20,000.00           100,000.00 SD 2 BANYUPOH

109 Agama Hindu KLS.VI 3 B BOS 2012 20,000.00           60,000.00 SD 2 BANYUPOH

110 Agama Hindu KLS.I 1 B BOS 2012 20,000.00           20,000.00 SD 2 BANYUPOH

111 Buku Pedoman Belajar Agama Hindu KLS.1 7 B BOS 2012 20,000.00           140,000.00 SD 2 BANYUPOH

112 Buku Pedoman Belajar Agama Hindu KLS.VI 1 B BOS 2012 20,000.00           20,000.00 SD 2 BANYUPOH

113 Buku Pedoman Belajar Agama Hindu Kelas IV 1 B BOS 2012 20,000.00           20,000.00 SD 2 BANYUPOH



114 Buku Agama Hindu II 3 B BOS 2012 20,000.00           60,000.00 SD 2 BANYUPOH

115 Buku Agama Hindu KLS.I 28 B BOS 2012 20,000.00           560,000.00 SD 2 BANYUPOH

116 Buku Agama Hindu KLS.IV 12 B BOS 2012 20,000.00           240,000.00 SD 2 BANYUPOH

117 Bahasa Bali KLS.IV 17 B BOS 2012 20,000.00           340,000.00 SD 2 BANYUPOH

118 Bahasa BALI KLS.I 33 B BOS 2012 20,000.00           660,000.00 SD 2 BANYUPOH

119 LKS Bahasa Indonesia 31 B BOS 2013 5,500.00             170,500.00 SD 2 BANYUPOH

120 LKS IPA 31 B BOS 2013 5,500.00             170,500.00 SD 2 BANYUPOH

121 LKS Matematika 31 B BOS 2013 5,500.00             170,500.00 SD 2 BANYUPOH

122 LKS PKn 31 B BOS 2013 5,500.00             170,500.00 SD 2 BANYUPOH

123 LKS IPS 31 B BOS 2013 5,500.00             170,500.00 SD 2 BANYUPOH

124 MBA BI 28 B BOS 2012 5,500.00             154,000.00 SD 2 BANYUPOH

125 MBA MATEMATIKA 28 B BOS 2012 5,500.00             154,000.00 SD 2 BANYUPOH

126 MBA PKn 29 B BOS 2012 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

127 MBI IPA 27 B BOS 2012 5,500.00             148,500.00 SD 2 BANYUPOH

128 MBA IPS 28 B BOS 2012 5,500.00             154,000.00 SD 2 BANYUPOH

129 LKS Bahasa Indonesia 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

130 LKS IPA 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

131 LKS Matematika 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

132 LKS PKn 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

133 LKS IPS 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

134 Buku IPS 29 B BOS 2011 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

135 Materi Ajar Smstr Ganjil IPA 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

136 Materi Ajar Smstr Ganjil IPS 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

137 Materi Ajar Smstr Ganjil MTK 29 B BOS 2013 5,500.00             159,500.00 SD 2 BANYUPOH

138 Materi Ajar Smstr Ganjil BI 15 B BOS 2013 5,500.00             82,500.00 SD 2 BANYUPOH

139 Materi Ajar Smstr Ganjil PKn 20 B BOS 2013 5,500.00             110,000.00 SD 2 BANYUPOH

140 Buku PKn 22 B BOS 2013 5,500.00             121,000.00 SD 2 BANYUPOH



141 Buku Bahasa Indonesia 22 B BOS 2013 5,500.00             121,000.00 SD 2 BANYUPOH

142 Buku IPS 22 B BOS 2013 5,500.00             121,000.00 SD 2 BANYUPOH

143 Matematika 22 B BOS 2013 5,500.00             121,000.00 SD 2 BANYUPOH

144 Buku IPA 22 B BOS 2013 5,500.00             121,000.00 SD 2 BANYUPOH

145 MBA Matematika 26 B BOS 2012 5,500.00             143,000.00 SD 2 BANYUPOH

146 MBA Bahasa Indonesia 26 B BOS 2012 5,500.00             143,000.00 SD 2 BANYUPOH

147 MBA PKn 26 B BOS 2012 5,500.00             143,000.00 SD 2 BANYUPOH

148 MBA IPS 26 B BOS 2012 5,500.00             143,000.00 SD 2 BANYUPOH

149
MBA IPA 26 B BOS 2012

5,502.00             143,052.00
SD 2 BANYUPOH

150
Pendidikan Kewarganegaraan 3 40 B BOS 2015

7,149.00             285,960.00

151
Pendidikan Kewarganegaraan 4 30 B BOS 2015

7,382.00             221,460.00

152
Pendidikan Kewarganegaraan 5 29 B BOS 2015

6,927.00             200,883.00

153
Pendidikan Kewarganegaraan 6 34 B BOS 2015

6,700.00             227,800.00

154
Matematika BSE 3 40 B BOS 2015

13,145.00           525,800.00

155
Matematika BSE 4 30 B BOS 2015

15,003.00           450,090.00

156
Matematika BSE 5 29 B BOS 2015

11,534.00           334,486.00

157
Matematika BSE 6 34 B BOS 2015

9,685.00             329,290.00

158
Bahasa Indonesia BSE 1 40 B BOS 2015

12,896.00           515,840.00

159
Bahasa Indonesia BSE 2 38 B BOS 2015

5,280.00             200,640.00

160
Bahasa Indonesia BSE 3 40 B BOS 2015

4,452.00             178,080.00

161
Bahasa Indonesia BSE 4 30 B BOS 2015

9,200.00             276,000.00

162
Bahasa Indonesia BSE 5 29 B BOS 2015

8,056.00             233,624.00

163
Bahasa Indonesia BSE 6 34 B BOS 2015

8,806.00             299,404.00

164
IPA BSE 2 7 B BOS 2015

10,429.00           73,003.00

165
IPA BSE 3 40 B BOS 2015

12,720.00           508,800.00

166
IPA BSE 4 30 B BOS 2015

9,942.00             298,260.00



167
IPA BSE 5 29 B BOS 2015

11,563.00           335,327.00

168
IPA BSE 6 34 B BOS 2015

9,715.00             330,310.00

169
Pendidikan Kewarganegaraan 1 40 B BOS 2015

6,700.00             268,000.00

170
Pendidikan Kewarganegaraan 2 38 B BOS 2015

6,700.00             254,600.00

171
Matematika BSE 1 40 B BOS 2015

12,678.00           507,120.00

172
Matematika BSE 2 38 B BOS 2015

13,827.00           525,426.00

173
IPA BSE 1 40 B BOS 2015

8,094.00             323,760.00

174
IPA BSE 2 31 B BOS 2015

10,429.00           323,299.00

175
IPS BSE 1 40 B BOS 2015

9,260.00             370,400.00

176
IPS BSE 2 38 B BOS 2015

6,957.00             264,366.00

177
IPS BSE 3 40 B BOS 2015

5,099.00             203,960.00

178
IPS BSE 4 30 B BOS 2015

13,855.00           415,650.00

179
IPS BSE 5 29 B BOS 2015

8,580.00             248,820.00

180
IPS BSE 6 34 B BOS 2015

8,806.00             299,404.00

181
Widya Hindu Dharma SD 1 5 B BOS 2015

17,500.00           87,500.00

182
Widya Hindu Dharma SD 4 25 B BOS 2015

21,000.00           525,000.00

183
Widya Hindu Dharma SD 5 29 B BOS 2015

18,000.00           522,000.00

184
Widya Hindu Dharma SD 6 31 B BOS 2015

17,500.00           542,500.00

185
Pendidikan Budi Pekerti 1 - 6 131 B BOS 2015

25,000.00           3,275,000.00

186
Bahasa Bali 2 38 B BOS 2015

12,000.00           456,000.00

187
Bahasa Bali 3 40 B BOS 2015

14,000.00           560,000.00

188
Kids Talk English 4 - 6 93 B BOS 2015

30,000.00           2,790,000.00

189
Pendidikan Lingkungan Hidup 1,2,3,5,6 5 B BOS 2015

20,900.00           104,500.00

190
Pendidikan Lingkungan Hidup 4 1 B BOS 2015

22,000.00           22,000.00

191
Pendidikan Agama Islam 1 2 B BOS 2015

33,000.00           66,000.00

192
Pendidikan Agama Islam 2 1 B BOS 2015

34,000.00           34,000.00



193
Pendidikan Agama Islam 3 7 B BOS 2015

34,000.00           238,000.00

194
Pendidikan Agama Islam 4 2 B BOS 2015

33,000.00           66,000.00

195
Pendidikan Agama Islam 5 1 B BOS 2015

34,000.00           34,000.00

196
Pendidikan Agama Islam 6 4 B BOS 2015

33,000.00           132,000.00

197
  Buku Pendidikan Agama Hindu kelas I 33 B BOS 2016 27,000.00           891,000.00                     

198
 Buku Pendidikan Agama Hindu kelas 2 34 B BOS 2016 27,000.00           918,000.00                     

199
 Buku Pendidikan Agama Hindu kelas 3 30 B BOS 2016 27,000.00           810,000.00                     

200
 Buku Pendidikan Agama Hindu kelas 4 25 B BOS 2016 27,000.00           675,000.00                     

201
 Buku Pendidikan Agama Hindu kelas 5 13 B BOS 2016 27,000.00           351,000.00                     

202
Buku Latihan UN 32 B BOS 2016 55,000.00           1,760,000.00                  

203
 Buku Guru Kelas I  T I Diriku 1 B BOS 2016 29,400.00           29,400.00                       

204
 Buku Guru Kelas I  T  2 Kegemaranku 1 B BOS 2016 29,400.00           29,400.00                       

205
